[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«03» апреля 2018 года                                                                                                  № 22
О награждении
Благодарственным письмом

Краснинской районной Думы

Рассмотрев ходатайство МБУК «Краснинская районная централизованная клубная система», Краснинская районная Дума муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом  Краснинской районной Думы:
 - Степанькову Оксану Николаевну - художественного руководителя Мерлинского сельского Дома культуры МБУК «Краснинская РЦКС» - за добросовестный труд, инициативу и успехи, организацию культурно-досуговой деятельности на селе и в связи с празднованием Дня работника культуры;
- Морозову Ольгу Александровну – методиста МБУК «Краснинская РЦКС» -
за многолетний добросовестный труд, инициативу и успехи и в связи с празднованием Дня работника культуры.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Краснинской районной Думы

И.В. Тимошенков